
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VALINHOS 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018 
 
 

124 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO ANIBAL 

RUA ANTONIO FELAMINGO,S/N -MACUCO - VALINHOS  
 

MOTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (3, 13, 16, 26, 33) 
MOTO PARA DESMONTE: 27 LOTES (208, 209, 213, 218, 219, 220, 223, 226, 228, 
232, 236, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 253, 255, 256, 258, 263, 264, 270, 275, 

276) 
MOTO PARA USINAGEM: 7 LOTES (289, 290, 291, 292, 293, 294, 295) 

AUTO COM DOCUMENTO: 21 LOTES (2, 5, 9, 10, 11, 17, 20, 21, 22, 24, 27, 30, 
31, 32, 37, 39, 41, 44, 45, 47, 48) 

AUTO PARA DESMONTE: 63 LOTES (56, 57, 61, 63, 66, 71, 72, 76, 79, 81, 82, 83, 
84, 86, 89, 90, 91, 92, 94, 95, 96, 98, 99, 105, 106, 108, 109, 110, 113, 116, 117, 

118, 119, 121, 126, 130, 132, 134, 135, 137, 139, 144, 147, 149, 152, 161, 162, 163, 
168, 169, 170, 172, 176, 185, 191, 197, 198, 199, 202, 203, 204, 205, 206) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0002  PLACA: ENR0209; CHASSI: LVVDB11B2AD078944; MOTOR: 
SQR481F*AFAB01274*; I/CHERY A316 HATCH; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00209802634; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2017;  



0003  PLACA: EFK7006; CHASSI: 9C2MC35008R129241; MOTOR: 
MC35E-8129241; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00126277613; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2017;  

0005  PLACA: DTX8987; CHASSI: 9BWKA05Z074031934; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00898025524; 
DATA DE APREENSÃO: 24/08/2017;  

0009  PLACA: FAW6268; CHASSI: 8A1LZBW2TDL190901; MOTOR: 
M4RT753-N161099; I/RENAULT FLUENCE DYN20A; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00459066145; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2017;  

0010  PLACA: ENR2719; CHASSI: 9BGRZ0810AG217824; MOTOR: 
S90130636; GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00183919734; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2017;  

0011  PLACA: EDF5165; CHASSI: 9BD17104G85212463; MOTOR: 
178F1011*8121113*; FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00959168125; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2017;  

0013  PLACA: ECA7101; CHASSI: 9C2JC4120AR038994; MOTOR: 
JC41E2-A038994; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00184248760; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2017;  

0016  PLACA: FKR9959; CHASSI: 9C6KE1550E0032677; MOTOR: 
E3F6E-054843; YAMAHA/T115 CRYPTON ED; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01022176509; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2017;  

0017  PLACA: EYG5642; CHASSI: 9BGCA80X0CB130748; MOTOR: 
U50031930; CHEVROLET/MONTANA LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00337558540; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2017;  

0020  PLACA: EKM6219; CHASSI: 9BGRX4810AG194693; MOTOR: 
S90112587; GM/CELTA 4P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00168727072; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2017;  

0021  PLACA: FKB0710; CHASSI: 9BD17122ZF7533747; MOTOR: 
310A1011*2470276*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01048506352; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2017;  

0022  PLACA: EAS1277; CHASSI: KNAFE227285546377; MOTOR: 
G4FC-7U331215; I/KIA CERATO EX 1.6N3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00956395279; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2017;  



0024  PLACA: DZK9431; CHASSI: 9362CKFW98B028445; MOTOR: 
10DBS7-0069894; PEUGEOT/206 14 SENSAT FX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00938329499; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017;  

0026  PLACA: ESL7435; CHASSI: 9C2JF2500BR010057; MOTOR: 
JF25E-B010057; HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00344544214; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2017;  

0027  PLACA: FFW2649; CHASSI: 9BGCA8030FB215773; MOTOR: 
FA7010660; CHEVROLET/MONTANA LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01053604294; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2017;  

0030  PLACA: DSH1163; CHASSI: 9BGXL80G06C191801; MOTOR: 
M90000402; GM/MONTANA CONQUEST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00881377503; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2017;  

0031  PLACA: EVQ5172; CHASSI: 9BD17106LB5725043; MOTOR: 
310A1011*0117766*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00292567731; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2017;  

0032  PLACA: DQI0996; CHASSI: 9362C7LZ95B025597; MOTOR: 
7LZ10TR01-Q087745; PEUGEOT/206 10 SENSAT; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00852369476; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2017;  

0033  PLACA: ECH9851; CHASSI: 9C2JC41109R506074; MOTOR: 
JC41E1-9506074; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00153436026; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2017;  

0037  PLACA: ASB1396; CHASSI: 9BGRZ0810AG242379; MOTOR: 
S90151778; GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00182373576; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2017;  

0039  PLACA: EFX1256; CHASSI: 9BD15822786147214; MOTOR: 
146E1011*8303634*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00981184731; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2017;  

0041  PLACA: EKZ3922; CHASSI: 9BD17164LA5429732; MOTOR: 
310A1011*8810879*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00139754695; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2017;  

0044  PLACA: MVX3987; CHASSI: 9BR53ZEC158521186; MOTOR: 
E245297-3ZZ; TOYOTA/COROLLA XLI16VVT; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00836203348; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2017;  



0045  PLACA: DJH4073; CHASSI: 9BWCA05X94T133236; MOTOR: 
AZN164514; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826955525; 
DATA DE APREENSÃO: 28/05/2017;  

0047  PLACA: ENR0231; CHASSI: 8AGCN48X0BR113744; MOTOR: 
U55045443; I/CHEVROLET AGILE LTZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00228540461; DATA DE APREENSÃO: 11/05/2017;  

0048  PLACA: DPM7508; CHASSI: 9BWCA05Y65T056190; MOTOR: 
AFZ825540; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00843941340; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2017;  

0056  PLACA: CBZ2895; CHASSI: 9BFZZZ54ZKB049405; MOTOR: 968318; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425301206; DATA DE 
APREENSÃO: 11/08/2017;  

0057  PLACA: AAY9291; CHASSI: 9BGRD08Z02G110796; MOTOR: 
DJ0081212; GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769069690; 
DATA DE APREENSÃO: 16/08/2017;  

0061  PLACA: CMJ3303; CHASSI: 8AWZZZ6K2WA514493; MOTOR: 
USD728010; IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00699193699; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2017;  

0063  PLACA: CGQ4284; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ043173; MOTOR: SEM 
ACESSO; IMP/FORD ESCORT 1.8I GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00670802042; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2017;  

0066  PLACA: HOX6681; CHASSI: 9BFZZZFHATB042579; MOTOR: 
C4B-W591064; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00661740510; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017;  

0071  PLACA: BYN1211; CHASSI: 3VW1931HLTM332225; MOTOR: 
ADD106593; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00662659473; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2015;  

0072  PLACA: BRC2591; CHASSI: ZFA160000R4998190; MOTOR: 
160E2011*9199857*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00626463963; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2017;  

0076  PLACA: CGE1038; CHASSI: 9BFZZZFDATB015855; MOTOR: 
C4A-TD18807; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00658745999; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2017;  



0079  PLACA: BPL8296; CHASSI: 9BD146000R5303619; MOTOR: 
146C4011*4064152*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00625172671; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2017;  

0081  PLACA: BUM5555; CHASSI: WVWCG81H8SW407365; MOTOR: 
ACC221683; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00636361136; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2015;  

0082  PLACA: GTD7823; CHASSI: ZFA160000R5057045; MOTOR: 
160E2011*9219226*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00628104391; DATA DE APREENSÃO: 04/06/2017;  

0083  PLACA: GUT1348; CHASSI: 8AFZZZEHCTJ066395; MOTOR: 
RKD-TX06408; IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00667145419; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2017;  

0084  PLACA: COF2873; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT134359; MOTOR: 
SP0091204; VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00426982037; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017;  

0086  PLACA: CID7503; CHASSI: 9BFZZZFDAVB111487; MOTOR: 
C4A-VP11487; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00673256871; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2017;  

0089  PLACA: BWU5877; CHASSI: 9BD146000N3855483; MOTOR: 
146B4011*3532593*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00603959270; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2017;  

0090  PLACA: BZS4441; CHASSI: 9BGKT08KSRC309429; MOTOR: 
B18LZ-31174363; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00622518194; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2017;  

0091  PLACA: CCD3227; CHASSI: YBWCG81H8SB500096; MOTOR: 
ACC247187; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00642155607; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2017;  

0092  PLACA: BTK1055; CHASSI: ZFA160000S5133012; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00637387724; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2017;  

0094  PLACA: BHI8700; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT009367; MOTOR: 1256031; 
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602210518; DATA DE 
APREENSÃO: 06/10/2017;  



0095  PLACA: CVJ6322; CHASSI: 9BD178296W0794827; MOTOR: 
178A3011*5654462*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00712292977; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2017;  

0096  PLACA: BXN1185; CHASSI: 9BFZZZFHAVB085771; MOTOR: 
C4A*VJ76394; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00668234210; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2017;  

0098  PLACA: CBZ4267; CHASSI: BY074232; MOTOR: SP0111263DA; 
VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413979377; DATA DE 
APREENSÃO: 19/05/2017;  

0099  PLACA: EGM2599; CHASSI: 9BD15822A96193216; MOTOR: 
146E1011*8509757*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00988254263; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2016;  

0105  PLACA: CPZ7539; CHASSI: 9BD178296W0783079; MOTOR: 
178A3011*5633979*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00710920326; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2017;  

0106  PLACA: CPU3298; CHASSI: 9BFZZZFHAVB155560; MOTOR: 
J4E-V155560; FORD/FIESTA CLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00691840598; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2017;  

0108  PLACA: BSC1253; CHASSI: 9BWZZZ377TT093675; MOTOR: 264481; 
VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655042440; DATA DE 
APREENSÃO: 23/09/2017;  

0109  PLACA: CCR7521; CHASSI: 9BD146097S5647179; MOTOR: 
146A7011*4470208*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00645131504; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2017;  

0110  PLACA: BVZ1742; CHASSI: 9BGKZ35BWWB426681; MOTOR: 
AA0043681; GM/KADETT IPANEMA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00707431999; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2017;  

0113  PLACA: CBG3847; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB750217; MOTOR: 091618; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639861032; 
DATA DE APREENSÃO: 12/09/2017;  

0116  PLACA: CLV4188; CHASSI: 9BFZZZGDAWB572402; MOTOR: 
C4BW572402; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691956677; 
DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  



0117  PLACA: AIB9608; CHASSI: 9BGTC80UHHC160815; MOTOR: 
0JG09VA43394; GM/CHEVY 500 SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00521265657; DATA DE APREENSÃO: 11/05/2017;  

0118  PLACA: CJY0507; CHASSI: 9BWZZZ377TP586546; MOTOR: 375003; 
VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665432240; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2017;  

0119  PLACA: CEA6298; CHASSI: 9BD146107T5704981; MOTOR: 
146A7011*4534287*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00648752127; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2017;  

0121  PLACA: CKD5296; CHASSI: BA627853; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396226116; DATA DE 
APREENSÃO: 03/12/2017;  

0126  PLACA: CLY4445; CHASSI: 9BFZZZGDAVB017993; MOTOR: 
C4B-V017993; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678967245; 
DATA DE APREENSÃO: 20/12/2017;  

0130  PLACA: BVN0056; CHASSI: 9BGMG69STTB013000; MOTOR: 
B20YZ-31071835; GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00651026954; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2017;  

0132  PLACA: BGN1965; CHASSI: 9BD146000J3385466; MOTOR: 
138B3011*7278055*; FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00409618853; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2017;  

0134  PLACA: BIJ9505; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP243502; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00357374622; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2017;  

0135  PLACA: DBJ0967; CHASSI: 9BD178530Y0969138; MOTOR: 
178A3011*5841863*; FIAT/SIENA 6 MARCHAS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00724940189; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2014;  

0137  PLACA: CFA2940; CHASSI: 9BGSE19NTTC718747; MOTOR: 
B16NE31007851; GM/CORSA GL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00651121060; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2017;  

0139  PLACA: DHF2361; CHASSI: 9BD15802524379235; MOTOR: 
178D9011*5420669*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00780825446; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2017;  



0144  PLACA: BXL5554; CHASSI: 9BWZZZ327TP039388; MOTOR: 
UQC083913; VW/SANTANA 2000 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00660112612; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2017;  

0147  PLACA: CHU1756; CHASSI: 9BGSD68ZVVC684060; MOTOR: 
JB0030634; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00669245933; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2017;  

0149  PLACA: HSC3804; CHASSI: 9BD15802544514932; MOTOR: 
178D9011*5829325*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00815724926; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2017;  

0152  PLACA: BHI8236; CHASSI: 9BD146000H3226612; MOTOR: 
146A4011*3440851*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00435019414; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2017;  

0161  PLACA: CEY7058; CHASSI: 9BWZZZ377TT138361; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00657829129; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2017;  

0162  PLACA: BIK0249; CHASSI: 9BD146000L8146574; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FIAT/FIORINO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00432042687; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2017;  

0163  PLACA: LJT8627; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB402570; MOTOR: SP0014060; 
FORD/ESCORT HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00321204794; 
DATA DE APREENSÃO: 14/09/2017;  

0168  PLACA: CBZ4899; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT136611; MOTOR: UP467377; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418013705; DATA DE 
APREENSÃO: 01/08/2017;  

0169  PLACA: DQP7805; CHASSI: 9BD15802764711401; MOTOR: 
146E1011*6459959*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00857817612; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2017;  

0170  PLACA: CFL9681; CHASSI: 9BGJK11ZJJB030046; MOTOR: 
18YVH-31031262; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00407698051; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2017;  

0172  PLACA: CKB8353; CHASSI: 9BD178016V0366042; MOTOR: 
178A3011*5171809*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00681223626; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2017;  



0176  PLACA: DIC5286; CHASSI: 8AD2C7LZ92W019227; MOTOR: 
7LZ10TR01-Q0030722; I/PEUGEOT 206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00787145122; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2017;  

0185  PLACA: BIX6367; CHASSI: 9BD146000L3620827; MOTOR: 
146B5011*3199626*; FIAT/UNO CS EXPORT; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00405664966; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2017;  

0191  PLACA: BMD4439; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT031298; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00609005111; DATA DE APREENSÃO: 01/04/2015;  

0197  PLACA: CVR9757; CHASSI: 9BGSC68Z01B119494; MOTOR: 
NM0095687; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00743076559; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2017;  

0198  PLACA: CKE6825; CHASSI: VF31CCDZWVM002914; MOTOR: 
10FN1U-2165861; IMP/PEUGEOT 106 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00684374480; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2015;  

0199  PLACA: CKP6954; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB134393; MOTOR: 1089825; 
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431176264; DATA 
DE APREENSÃO: 20/09/2017;  

0202  PLACA: DFE5232; CHASSI: 9BD17309814014291; MOTOR: 
178D2011*0402888*; FIAT/PALIO WK ADVENTURE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00758189745; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2015;  

0203  PLACA: DCG1105; CHASSI: 9U5C06Y25YS728746; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/RENAULT TWINGO 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00747112932; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2013;  

0204  PLACA: CTP0988; CHASSI: 9BWZZZ374WT094999; MOTOR: 
UN101301; VW/PARATI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702159972; 
DATA DE APREENSÃO: 01/12/2017;  

0205  PLACA: CMJ9333; CHASSI: WAUZZZ8LZVA133925; MOTOR: 
AGM001134; I/AUDI A3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698329198; 
DATA DE APREENSÃO: 09/03/2017;  

0206  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 941A0281HHC000427; MOTOR: SEM 
MOTOR; R/FREE HOBBY FH1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 02/10/2017;  



0208  PLACA: DJW6896; CHASSI: 9C6KE043030015597; MOTOR: 
E337E-027989; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00819985007; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2017;  

0209  PLACA: ESI5003; CHASSI: 95VCB2D5ABM000936; MOTOR: 
C2DA000603; DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00306029650; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2017;  

0213  PLACA: ESI5973; CHASSI: 9C2KC1670BR628783; MOTOR: 
KC16E7-B628783; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00348490615; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2015;  

0218  PLACA: DCN2495; CHASSI: 9C6KE010010035552; MOTOR: 
E308E-035705; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00760031312; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2017;  

0219  PLACA: EJM3560; CHASSI: 95VCS1M289M008698; MOTOR: 
C1H8004258; DAFRA/LASER 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00135291240; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2017;  

0220  PLACA: CZT9922; CHASSI: 9CDNF41LJ6M023775; MOTOR: 
F466-BR124609; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00885403983; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2016;  

0223  PLACA: BYR8129; CHASSI: 9C2KC08308R013432; MOTOR: 
KC08E1-8139321; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00123177537; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2017;  

0226  PLACA: CMV7244; CHASSI: LELPG0P91V1000610; MOTOR: 
P9*603035*; IMP/PGO SUNDOWN SPEED90; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00722871465; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2017;  

0228  PLACA: EHA5821; CHASSI: 9C6KE100080034350; MOTOR: 
E3A3E-034524; YAMAHA/NEO AT115; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00144316986; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2017;  

0232  PLACA: DOZ3006; CHASSI: 9C2JA04206R817214; MOTOR: 
JA04E2-6817214; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00875390170; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2017;  

0236  PLACA: ECE2571; CHASSI: 9CDCF47AJ8M033195; MOTOR: 
F472-BR133195; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00955037026; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2017;  



0245  PLACA: DHN3775; CHASSI: 9C6KE044030006546; MOTOR: 
E338E-006578; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00795599935; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2017;  

0246  PLACA: DTL1062; CHASSI: 9CDNF41LJ7M032065; MOTOR: 
F466-BR133104; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00886817463; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2017;  

0247  PLACA: HDZ1399; CHASSI: 9C2KC08107R184570; MOTOR: 
KC08E1-7184570; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00924353988; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2017;  

0248  PLACA: BYR8421; CHASSI: 9C6KE122090028230; MOTOR: 
E3D1E-028347; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00119649454; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2017;  

0249  PLACA: GST7559; CHASSI: 9C2HA0710YR214655; MOTOR: 
HA07E-Y214655; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00729200469; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2016;  

0250  PLACA: DVQ7218; CHASSI: 9CDNF41AJ7M037355; MOTOR: 
F401-BR140313; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00920042929; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2017;  

0251  PLACA: DNR4285; CHASSI: 9C2JC30706R812051; MOTOR: 
JC30E7-6812051; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00879785292; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2017;  

0253  PLACA: DLE3035; CHASSI: 9C2KC08204R800219; MOTOR: 
KC08E2-4800219; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00823610195; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2017;  

0255  PLACA: DCN6901; CHASSI: 9C6KE013020023573; MOTOR: 
E314E-023633; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00786124288; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2017;  

0256  PLACA: DVZ8713; CHASSI: 9CDNF41LJ8M094557; MOTOR: 
F466-BR195674; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00934375291; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2017;  

0258  PLACA: ESI5799; CHASSI: 9C6KE1520C0119986; MOTOR: 
E3G9E-119812; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00488722071; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2017;  



0263  PLACA: BYR7425; CHASSI: 9C2KC08208R046444; MOTOR: 
KC08E2-8046444; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00959806792; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2017;  

0264  PLACA: DJI2989; CHASSI: 9C2JC30103R809407; MOTOR: 
JC30E1-3809407; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00809649977; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2017;  

0270  PLACA: DOW0628; CHASSI: 94J2XCCB55M003241; MOTOR: 
JCB5006865; SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00874920507; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017;  

0275  PLACA: DPW9530; CHASSI: 9C6KE093060005270; MOTOR: 
E385E-005214; YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00897569830; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017;  

0276  PLACA: BSP8038; CHASSI: 9C64AN100T0014714; MOTOR: 
4AN-014714; YAMAHA/DT 200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00672219832; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2013;  

0281  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 07 
MNOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0289  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X032578; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2017;  

0290  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2150822; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2017;  

0291  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1120666; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2013;  

0292  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
18/03/2017;  

0293  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR114322; JTA/SUZUKI 
EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
26/09/2013;  

0294  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E3D1E-115533; 
YAMAHA/FACTOR YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 19/04/2017;  



0295  PLACA: DEK1650; CHASSI: 9C6KE013020010595; MOTOR: 
E314E-010558; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00770334199; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2017;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
VALINHOS, 06 de Fevereiro de 2018 
 
 

 
________________________________  

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


